Direta.

FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA:  5033  8948  0001  –  Implantação  de

Equipamentos  e  de  Tecnologia  Social  de  Acesso  à  Água  para  Consumo

Humano e Produção de Alimentos - Nacional - Crédito Extraordinário. 

ESF: S 

GND: 3 

RP: 2 

Valor: R$ 24.000.000,00 (vinte e quatro milhões de reais) 

ACRESCENTAR NO ANEXO: 

Órgão: 55000 -  Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e

Combate à Fome.

UNIDADE: 55101 - Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família

e Combate à Fome - Adm. Direta

FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA: